



Urząd Miasta Szczecin
 Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
 tel. + 48 91 42 45 105
 bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN
 KANCELARIA, BOP
 Wpłynęło dnia
 18-09-2018
 NR KANCELARYJNY
 Osoba przyjmująca: Anna Matec

BOP-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MIASTA SZCZECIN
 Biuro Dialogu Obywatelskiego
 Wpłynęło
 18-09-2018
 55648/100/Lv/18
 Wpłynęło
 Wpłynęło do Biura ds. Organizacji Pozarządowych

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi w załączniku oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Szczecin		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; krzewienie historii i wartości ideowych Armii Krajowej i Polskiego Państwa Podziemnego. Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, Etosu AK i PPP. Działalność na rzecz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. Działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych.		
4. Tytuł zadania publicznego	Wykonanie i posadowienie 2 tablic informacyjnych, zawierających opis upamiętnienia, poświęconego żołnierzom AK: - pomnika Armii Krajowej i Polskiego Państwa Podziemnego, zlokalizowanego na Cmentarzu Centralnym w Szczecinie, - kaplicy pamięci Wileńskich Brygad Armii Krajowej, w kościele pod wezwaniem Matki Boskiej Ostrobramskiej w Szczecinie.		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17.09.2018	Data zakończenia 30.11.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Okręg Szczecin, ul. Wały Chrobrego 4, 70-502 Szczecin, KRS 0000113420		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Zostaną wykonane 2 tablice informacyjne, zawierające opis upamiętnienia, którym jest pomnik Armii Krajowej i Polskiego Państwa Podziemnego na Cmentarzu Centralnym w Szczecinie oraz kaplica Wileńskich Brygad Armii Krajowej w kościele pod wezwaniem Matki Boskiej Ostrobramskiej w Szczecinie

Opisy będą wykonane w języku polskim, angielskim i niemieckim i przybliżą odwiedzającym wiedzę dotyczącą obiektu.

W szczególności tablice będą spełniały rolę edukacyjną, będą bowiem niosły informację o Armii Krajowej i Polskim Państwie Podziemnym, ich organizacji i walce o wyzwolenie i niepodległość Polski.

Ponadto tablice te będą zawierały kody QR, odsyłające czytającego do strony internetowej z interaktywną informacją poszerzającą jego wiedzę i stanowiącą materiał edukacyjny do wykorzystania np. przez pedagogów i rodziców dzieci i młodzieży.

Odczytany np. telefonem komórkowym kod QR może być zachowany w pamięci telefonu i posłużyć odwiedzającemu obiekt upamiętnienia do późniejszego wielokrotnego wykorzystania.

Z tego też względu grupa odbiorców zadania będzie bardzo liczna.

Projekt obydwu tablic, opisy do umieszczenia na nich w 3 językach oraz kody QR zostaną przygotowane przez oferenta na jego koszt i siłami wolontariuszy.

Wartość prac wolontariuszy wyniesie 1600 zł.

Konstrukcja tablic, ich wykonanie i posadowienie w miejscach upamiętnień zostanie powierzone specjalistycznej firmie.

Wykonanie tablic i ich posadowienie odbędzie się pod nadzorem oferenta, który zadba o stosowne uzgodnienia z administratorami upamiętnień.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. Udział w wychowaniu patriotycznym młodzieży, budowanie pamięci i prawdy historycznej o Armii Krajowej i Polskim Państwie Podziemnym

Działania oświatowe na rzecz dzieci, młodzieży i osób dorosłych, wpisujące się w Program Kontynuacja Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej, którego istotą jest przekaz Etośu PPP i AK.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
01	Prace projektowe tablic 2 szt: - opracowanie wzoru tablic, - opracowanie tekstu opisu w języku polskim, - tłumaczenie tekstu na język angielski, - tłumaczenie tekstu na język niemiecki, - opracowanie kodów QR	1600	0	1600
02	Wykonanie tablic informacyjnych 2 szt	3000	3000	0
03	Transport na miejsce posadowień	200	200	0

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

04	Montaż w miejscu posadowienia	500	500	0
Koszty ogółem:		5100	3700	1600

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes
Zarządu Okręgu Szczecin

[Handwritten signature]

Światowy Związek Żołnierzy
ARMII KRAJOWEJ
Okręg Szczecin
70-502 Szczecin, Wały Chrobrego 4
tel. (91) 430 33 78

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data : 17.09.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.